



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 2024 MİLLİ TAKIM SEÇME SİSTEMİ DUYURUSU



2024 Yılında Federasyonumuzun ve ülkemizin temsil edileceği uluslararası yarışmalarda yer alacak olan Milli Takımlarımız belirlenirken Federasyonumuz Teknik Kurul talebi ve Yönetim Kurulunun 28.08.2023 Tarih ve 11 Sayılı kararları uyarınca aşağıdaki yöntem ve kriterler dikkate alınacaktır.

Bu yöntem ve kriterler belirlenirken, 2024 Paris Olimpiyat Oyunlarında ülkemizin en iyi şekilde temsil edilmesi ve öncesinde gerçekleştirilecek olan kota yarışmalarında mümkün olabilecek en iyi sonuçların alınabilmesi için her bir kategori ayrı ayrı değerlendirilmiş ve ülkemiz sporcularının mevcut durumları göz önünde bulundurulmuştur.

Buna göre;

Klasik Yay Erkekler

Klasik Yay Erkekler Kategorisinde, 31 Temmuz – 08 Ağustos 2023 tarihleri arasında Almanya'nın Berlin Kentinde gerçekleştirilen Dünya Şampiyonası sonucunda takım halinde Dünya 2.'si olarak ülkemize, 2024 Paris Olimpiyatlarına bu kategoride takım olarak (3 sporcu ile) katılma imkanı kazandıran "MetegAZOZ, Ulaş Berkim TÜMER ve Muhammed Abdullah YILDIRMIŞ" Milli Takım Aday Sporcu Belirleme Yarışmalarından muaf tutularak direkt 2024 Milli Takım Aday Sporcu Kadrosuna ve 2024 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Programı Sporcu Havuzuna dahil edilmişlerdir.

Bu sporcularımızın yanı sıra, 2023 Türkiye Sıralamasına göre ilk 16 sırada yer alan sporcularımız 07 – 08 Ekim 2023 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan 2024 Milli Takım Seçme Yarışmasında yarışmaya hak kazanacaklardır. 07 – 08 Ekim 2023 tarihlerinde yapılacak olan 2024 Milli Takım Seçme Yarışması sonuçlarına göre ilk "3" sırada yer alacak olan sporcularımız 2024 Milli Takım Aday Sporcu Kadrosuna ve 2024 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Programı Sporcu Havuzuna dahil edileceklerdir.

2024 Milli Takım Aday Kadromuzun çalışma programı ve 2024 Olimpiyatlarında ülkemizi temsil edecek Milli Takımımızın Seçme kriterleri öncelikle ilgililer olmak üzere tüm sporcu, antrenör ve kulüplerimiz ile paylaşılacaktır.

Bunların dışında 2024 Yılında Federasyonumuz tarafından Mart ve Nisan aylarında düzenlenecek olan Türkiye Kupası (TSP) yarışmalarının her birinde 679 ve üzerinde puan atan sporcularımız Teknik Kurulumuz tarafından değerlendirilerek haklarında daha önceden alınmış bir aksi karar olmaması halinde 2024 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Programı Sporcu Havuzuna dahil edilebileceklerdir.

Klasik Yay Bayanlar

Klasik Yay Bayanlar kategorisinde, 2024 Paris Olimpiyatları Kıtasal Kota Yarışmalarının Avrupa Okçuluk Federasyonu tarafından daha önce açıklananndan çok daha erken bir tarihe alınması Milli Takımlarımızın hazırlık programında güncellemeye gidilmesine sebep olmuştur.

Bu sebeple Milli Takım Aday Sporcularımız belirlenirken herhangi bir seçme yarışması vs. yapılmayacaktır. 2023 Yılı Türkiye Sıralaması sonuçlarına göre ilk 5 sırada yer alan sporcularımız ile yine 2023 Yılı Türkiye Sıralaması sonuçlarına göre ilk 16 sırada olmak kaydıyla 21 yaşından genç ilk 5 sporcu bu kategori için 2024 Milli Takım Aday sporcu kadromuzu oluşturacaktır.

2024 Milli Takım Aday sporcularımızın çalışma programı ile 2024 Milli Takım Seçme kriterleri öncelikle ilgililer olmak üzere tüm sporcu, antrenör ve kulüplerimiz ile paylaşılacaktır.

Bunların dışında 2024 Yılında Federasyonumuz tarafından Mart ve Nisan aylarında düzenlenecek olan Türkiye Kupası (TSP) yarışmalarının her birinde 669 ve üzerinde puan atan sporcularımız Teknik Kurulumuz tarafından değerlendirilerek haklarında daha önce alınmış bir aksi karar olmaması halinde 2024 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Programı Sporcu Havuzuna dahil edilebileceklerdir.

Makaralı Yay Erkekler ve Bayanlar

Makaralı Yay Milli Takımlarımız belirlenirken 2023 Türkiye Sıralaması sonuçlarına göre ilk 16 sırada yer alan sporcularımız 07 – 08 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 2024 Milli Takım Seçme yarışmasına davet edilecek ve bu yarışmanın sonucuna göre kategorilerinde ilk 8 sırada yer alan sporcularımız 2024 Milli Takım Aday Kadrosuna dahil edileceklerdir.

2024 yılında Milli Takımlarımızı temsil edecek olan 3'er sporcunun belirlenmesi için 04 – 10 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 2024 Makaralı Yay Milli Takım Son Seçme Yarışması kullanılacak ve bu yarışma sonucunda kategorilerinde ilk "3" sırada yer alan sporcularımız 2024 Makaralı Yay Milli Takımlarımızı oluşturacaktır.

Bunların dışında 2024 Yılında Federasyonumuz tarafından Mart ve Nisan aylarında düzenlenecek olan Türkiye Kupası (TSP) yarışmalarının her birinde Makaralı Yay Erkekler için 717, Makaralı Yay Bayanlar için 712 ve üzerinde puan atan sporcularımız Teknik Kurulumuz tarafından değerlendirilerek haklarında daha önce alınmış bir aksi karar olmaması halinde 2024 Makaralı Yay Milli Takım kadromuza dahil edilebileceklerdir.

Böyle bir durum oluşması halinde mevcut kadroda yer alan sporcularımızdan performans durumuna göre en geride olan sporcu ile yer değişimi yapılabilecektir.

Tüm Kategoriler için;

Yukarıda belirtilen kriterlerin dışında Milli Takımlarımızın belirlenmesinde kullanılacak olan puanlama sistemleri ve yarışma yöntemleri her Seçme Yarışması öncesinde çevrimiçi haberleşme kanallarımız aracılığıyla öncelikle ilgililer olmak üzere tüm sporcu, antrenör ve kulüplerimiz ile paylaşılacaktır.

Daha önceki yıllarda Milli Takım Aday veya Asil Kadrolarında yer almaya hak kazanmasına rağmen kendi isteği ve/veya başka bir sebeple Milli Takımlarımızda yer alamayan sporcularımız 2024 Milli Takım Seçme Süreçlerinin herhangi bir aşamasında performans durumlarından bağımsız olarak dikkate alınmayacak ve/veya bu süreçlerin herhangi bir aşamasına davet edilmeyecektir.

Bu belgede belirtilen kriter ve yöntemlerden bağımsız olarak Milli Takımlarımızın belirlenmesi hususunda tüm yetki Ana Statümüzün 6. Maddesinin "j" bendi uyarınca Federasyonumuz Yönetim Kuruluna aittir.

Türkiye Okçuluk Federasyonu